
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE

Cattolica, lì 21/03/2013                

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    52    DEL     07/02/2013 

SERVIZIO INTEGRATIVO NIDO INFANZIA DENOMINATO 'SPAZIO GIOCHI' - 
PRESTAZIONE DI SERVIZIO DA PARTE DELLA SOC. COOP MARY POPPINS 
DI  CATTOLICA,  COME  DA CONTRATTO  APPROVATO  CON  DETERMINA 
DIRIGENZIALE N. 761 DEL 04.11.2011 - APPROVAZIONE IMPEGNO DI SPESA 
PER IL PERIODO GENNAIO-AGOSTO 2013 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SCUOLA E POLITICHE SOCIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   17  



IL DIRIGENTE
 

Richiamata  la  deliberazione  n.  16  del  26/03/2012,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  della  Giunta  n.  124  del  08/08/2012,  dichiarata 
immediatamente eseguibile,  con la quale si  è  provveduto all'approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2012 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Vista la delibera di G.M.  n. 5 del 9.1.2012 ad oggetto 'Assegnazione provvisoria 
delle risorse ai dirigenti di settore nelle more dell'approvazione del piano esecutivo di 
gestione 2013;

Vista la determina dirigenziale n. 761 del 04.11.2011 ad oggetto “Approvazione 
contratto tra il Comune di Cattolica e la Coop Sociale Mary Poppins a.r.l di Cattolica 
per l'affidamento del servizio integrativo del Nido d'infanzia denominato 'Spazio Giochi' 
per il periodo 01.01.2011-31.08.2013;

Considerato che necessita assumere l'impegno di spesa per i servizio di cui sopra , 
relativo al periodo gennaio /agosto 2013, dando atto che verranno quanto prima attivate 
le procedure di gara per l'assegnazione della  gestione del servizio per i prossimi due 
anni scolastici, a partire dal mese di settembre 2013;

Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;

–il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;
–Vista la legge n. 136/2010 e successive modificazioni;
–Visto il mod C previsto dall'art. 3 della suddetta legge, presentato dalla Coop Mary 
Poppins, arl, aggiudicataria del servizio;
–Visto il cod Cig n. 3148373795 attribuito dall'autorità per il controllo dei contratti 
pubblici;

D E T E R M I N A

1) – di impegnare la spesa di E. 45.309,28, omnicomprensiva, per il servizio 
integrativo 'Spazio giochi', per il periodo gennaio-agosto 2013, quale corrispettivo per la 
prestazione di servizio integrativo  'Spazio Giochi' assegnata alla Soc. Coop Mary 
Poppins a.r.l di Cattolica, il cui contratto scade il 31.08.2013;

2)- la spesa complessiva di E. 45.309,28 farà carico al cap. 4630.002 alla voce 
'Prestazioni di servizio per la gestione dei servizi integrativi Nido' del bilancio 2013 – 
cod. siope 1335 –  del bilancio 2013 che avrà la necessaria disponibilità;

   3)  - di dare atto che trattasi di spesa non frazionabile (contratto Rep. Int .n. 19 

Pratica  17  Determinazione Dirigenziale  n.  52 del  07/02/2013 pag. 2 di 4



del 9.9.2011);    

   4) -  di individuare nella persona di:  Cleofe Bucchi  la  responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

   5) -  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva 
competenza, agli uffici: P.I.,  Servizi Finanziari.

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  17  Determinazione Dirigenziale  n.  52 del  07/02/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

4630002 90 2013 45309,28

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  07/02/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  17  Determinazione Dirigenziale  n.  52 del  07/02/2013 pag. 4 di 4


